[bookmark: _GoBack]設計図書に関する質問書
平成　　年　　月　　日
那須地区消防組合長　　　　　　　様
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、設計図書に関して質問します。
	開札日
	平成　　年　　月　　日
	入札番号

	工事番号/
工事名
	№

	工事箇所

なお、本質問に関する問い合わせ、及び、回答の送付先については次のとおり。
	担当者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ
(回答送付先)

	№
	図面番号
	設計書頁
	質　問　事　項

	商号又は名称

	工事番号/
工事名
	№

	工事箇所

	№
	図面番号
	設計書頁
	質　問　事　項

2